西门子3KM变频器6SE6440-2UD23-0BA1
产品名称 西门子3KM变频器6SE6440-2UD23-0BA1
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子:变频器
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602
联系电话  18201996087
产品详情
APL 提供有两个具有不同功能和性能的多变量控制器：
MPC4x4 (ModPreCon)，可用于最多 4 个耦合的操纵变量和受控变量
MPC10x10，可用于最多 10 个耦合的操纵变量和受控变量，以及 4 个可测干扰变量
注：基于型号的多变量控制器对指定自动化系统的存储器和处理时间都有很高要求。因此，在使用它们
之前应检查指定自动化站的资源。
图形编辑器
用于操作员系统工程组态的项目数据使用 SIMATIC Manager
进行管理。所有与操作与监视过程变量（如消息和 HMI 变量）有关的数据，都是在定义自动化功能的过
程中自动生成的。功能强大的图形编辑器可用于生成过程显示。
DOCPRO
DOCPRO 是一个根据确定的标准，高效生成和管理工厂文档的工具。通过该工具，可以自由构建项目数
据，以标准线路手册的形式，处理这些数据，并以统一格式进行打印。还可以加入自己的封面、布局、
图形、标识或标题块数据。打印过程也非常容易控制：可以专门打印项目的某个部分或所有项目数据。
更多信息地区产品版本
所有 SIMATIC PCS 7
软件产品都适合在国际范围使用，换言之，在全球范围使用的只有一个产品版本，并以最多 6 种语言提
供：英语、德语、法语、意大利语、西班牙语和中文。但是，所支持的语言数量并不是标准的，可能会
因产品的不同而不同。
MM440-75/3 6SE6440-2UD17-5AA1 0.75 2 2.2 A
MM440-110/3 6SE6440-2UD21-1AA1 1.1 2.80 3.1 A
MM440-150/3 6SE6440-2UD21-5AA1 1.5 3.90 4.1 A
MM440-220/3 6SE6440-2UD22-2BA1 2.2 5.00 5.9 B
MM440-300/3 6SE6440-2UD23-0BA1 3 6.70 7.7 B
MM440-400/3 6SE6440-2UD24-0BA1 4 8.50 10.2 B
MM440-550/3 6SE6440-2UD25-5CA1 5.5 7.5 16.0 19 C
MM440-750/3 6SE6440-2UD27-5CA1 7.5 11 22.5 26 C
MM440-1100/3 6SE6440-2UD31-1CA1 11 15 30.5 32 C
MM440-1500/3 6SE6440-2UD31-5DB1 15 18.5 37.2 38 D
MM440-1850/3 6SE6440-2UD31-8DB1 18.5 22 43.3 45 D
MM440-2200/3 6SE6440-2UD32-2DB1 22 30 59.3 62 D
MM440-3000/3 6SE6440-2UD33-0EB1 30 37 71.7 75 E
MM440-3700/3 6SE6440-2UD33-7EB1 37 45 86.6 90 E
MM440-4500/3 6SE6440-2UD34-5FB1 45 55 130.6 110 F
MM440-5500/3 6SE6440-2UD35-5FB1 55 75 138.5 145 F
MM440-7500/3 6SE6440-2UD37-5FB1 75 90 168.5 178 F
MM440-9000/3 6SE6440-2UD38-8FB1 90 110 204.5 205 FX
MM440-110K/3 6SE6440-2UD41-1FB1 110 132 244.5 250 FX
MM440-132K/3 6SE6440-2UD41-3GB1 132 160 296.4 302 GX
MM440-160K/3 6SE6440-2UD41-6GB1 160 200 354.0 370 GX
MM440-200K/3 6SE6440-2UD42-0GB1 200 250 442.0 477 GX
???? (3 AC) ????? (400V 3 AC)????????????????????????????????
电枢电路和辅助电源的主开关
??????????? 15-850 A ?????????????????????????????????????????? 950 A ???????????????????
电缆和半导体保护
?? 3NE ? SITOR ???????
用于电枢和励磁电路的输入接触器
??????? 950A ????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
??????????????????????
含有励磁模块的直流调速器
?????????? D23.1 ????????????????
电机连接
??????????????????????????????????????????????????????
????? 850A ????????????????????????????????
????????????????????????
调速柜的防护等级
EN 60529 ????????????????????????????
防止人员意外接触外壳内的带电组件或运动组件，防止固体杂质进入设备（触摸防护和防杂质进入保护
）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)